

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 尾関さとり

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	168,159	ガソリン代、視察費用
研修費	0	
広報費	264,436	市政報告新聞作成費、配布費
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	8,579	プリンター使用料
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	441,174	

3 残余の額 108,826 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	ガソリン代(5月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	7,136	542,864	
2	6月30日	ガソリン代(6月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	6,546	536,318	
3	7月31日	ガソリン代(7月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	9,869	526,449	
4	8月31日	ガソリン代(8月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	3,790	522,659	
5	9月30日	ガソリン代(9月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	5,923	516,736	
6	10月31日	ガソリン代(10月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	9,792	506,944	
7	11月30日	ガソリン代(11月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	3,484	503,460	
8	12月31日	ガソリン代(12月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	6,613	496,847	
9	1月31日	ガソリン代(1月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	3,510	493,337	
10	2月29日	ガソリン代(2月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	6,936	486,401	
11	3月31日	ガソリン代(3月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	2,487	483,914	
12	7月11日	市政報告新聞vol.15印刷代A3両面カラー	広報費	65,589	418,325	
13	10月9日	市政報告新聞vol.16印刷代A3両面カラー	広報費	62,247	356,078	
14	8月31日	フリーペーパー咲楽折り込み代vol.15	広報費	66,567	289,511	
15	12月8日	フリーペーパー咲楽折り込み代vol.16	広報費	70,033	219,478	
16	7月14日	行政調査(うるま市・名護市・沖縄市)	調査研究費	101,593	117,885	
17	2月13日	行政調査(岐阜市)	調査研究費	480	117,405	
18	6月28日	コニカミノルタbihub227コピー料5月6月	資料作成費	1,343	116,062	
19	9月26日	コニカミノルタbihub227コピー料7月8月9月	資料作成費	2,230	113,832	
20	12月26日	コニカミノルタbihub227コピー料10月11月12月	資料作成費	2,228	111,604	
21	3月26日	コニカミノルタbihub227コピー料1月2月3月	資料作成費	2,778	108,826	
22						